Concurso deberán estar al corriente de pago de cuotas asociativas y de servicios. 

2. Establecimientos  no  asociados:  La  cuota  de  inscripción  será  de  CIENTO 

CINCUENTA EUROS (150,00 €). 

3. Establecimientos no asociados que quieran asociarse: La cuota de inscripción 

será de CIENTO QUINCE EUROS (115,00 €). 

CUARTA. - MODALIDADES DE TAPA 

Para participar en el Concurso cada establecimiento deberá presentar una, dos o 

hasta tres tapas, a su criterio, optando cada una a una de las tres modalidades de premio, 

a saber: 

1. TAPA ARAGONESA